
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

# 

277 

100 

110 

17 

838 

20 

46 

27 

Name 

Niklas Saalbaum 

Janosch Kettner 

Leandro Noe'l Dressel 

Luca Decher 

Daniel Röhrig 

Sina Drendel 

Emilio Müller 

Liliana Brühbach 

Club / Wohnort 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Triptis 

MSC Schrecksbach 

Siegen 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Großenlüder 

EC Hofgeismar 

Team 

ADAC Hessen-Thüringen 

Schmitz RACING 

ADAC Hessen/Thüringen 

RW1 

Schmitz Racing/Team DMV 

Rollerdoc Racing - rollerdoc.com 

Vodafone 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

Total Tm 

9:03.918 

9:04.831 

9:45.492 

9:50.473 

9:54.102 

9:34.815 

10:04.979 

9:12.407 

Best Tm 

53.369 

53.755 

58.102 

56.391 

58.838 

1:02.346 

1:06.288 

1:07.521 

InRd. 

3 

3 

2 

9 

9 

6 

4 

5 

Abst. 

0.913 

40.661 

4.981 

3.629 

1 Runde 

30.164 

1 Runde 

Diff 

0.913 

41.574 

46.555 

50.184 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.913 

Avg. Speed 

63,559 

Best Lap Tm 

53.369 

Best Speed 

71,974 

Best Lap by 

277 - Niklas Saalbaum 

Gedruckt: 03.05.2015 15:30:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

50ccm 

2. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:19:38 

Heiligenberg 1,067 Km 

03.05.2015 15:10 


